21.06.2022Г. №165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №73 ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2007 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» (С ИЗМЕНЕНИЯМИ, ПРИНЯТЫМИ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ №207 ОТ 28.06.2012 ГОДА)
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 28 апреля 2022 года №155 об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения Сосновского муниципального образования» Уставом Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, для приведения в соответствие действующих нормативно-правовых актов, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования №73 от 26 февраля 2007 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в сельском поселении Сосновского муниципального образования» (с изменениями, принятыми Решением Думы №207 от 28.06.2012 года).

2. Ведущему специалисту по правовым вопросам и нотариату Администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области – Шуруевой Н.А.:

2.1. опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http// сосновка-адм.рф/, не позднее чем через пять дней;

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования,

Глава сельского поселения Сосновского

муниципального образования

В.С.Мелентьев